La vigencia del arrendamiento objeto de la subasta será
de cinco campañas cinegéticas, prorrogables por otros cinco, comenzando en la
temporada 2018-2019 y finalizando en la temporada cinegética 2022-2023 (31 de marzo
de 2023).

4 . – Tipo de licitación: El tipo de licitación de la subasta será el de veintidós mil
euros (22.000,00 euros) por temporada cinegética (IVA incluido) con posturas al alza,
revisándose anualmente según el IPC por cada campaña cinegética.

5. – Forma de pago: La primera anualidad se hará efectiva de una sola vez a la
formalización del contrato de arrendamiento y las siguientes se abonarán por el